保護者の皆様

 日頃より、本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、ありがとうございます。

さて、今週末に行われる音楽学習発表会についてのお知らせを再送付いたします。

以前配布いたしましたプログラムは、各学年の内容が記載されているだけで、出演する順番とは関係ご

ざいません。各学年の出演時刻につきましては、下記の時程表、添付された手紙をご確認ください。

 また、児童鑑賞日と保護者鑑賞日の時程が異なりますので、事前にご連絡いただきました児童鑑賞日

にご参観する保護者の皆様は、時程を確認の上、お間違えのないよう、お越しいただければと思います。

どうぞよろしくお願いいたします。

                    記

【１１月２９日（金） 児童鑑賞日】

はじめの言葉（３年生） ９：００～９：０５

学校長あいさつ     ９：０５～９：０８

３年生         ９：１５～９：３５

１年生         ９：３５～９：５５

５年生         ９：５５～１０：１５

休憩         １０：１５～１０：３０

音楽クラブ      １０：３０～１０：４０

２年生        １０：４０～１１：００

４年生        １１：００～１１：２０

６年生        １１：２０～１１：４０

おわりの言葉（６年生）１１：４０～１１：４５

【１１月３０日（土） 保護者鑑賞日】

はじめの言葉（３年生） ９：００～９：０５

学校長あいさつ     ９：０５～９：０８

３年生         ９：１０～９：３５

１年生         ９：３５～１０：００

５年生        １０：００～１０：２５

休憩         １０：２５～１０：４０

音楽クラブ      １０：４０～１０：５０

２年生        １０：５０～１１：１５

４年生        １１：１５～１１：４０

６年生        １１：４０～１２：０５

おわりの言葉（６年生）１２：０５～１２：１０

江戸川区立宇喜田小学校

校長   青山 美和子